podolskiego, mińskiego,
a resztę osierocialych stolic z pewnością nie
pbobsadza tymi, których porwał i wywiózł w głąb
stepów. Korespondent rzymski pisze wprawdzie,
że przedstawiono w Rzymie na przyszłych pol
skich biskupów ludzi uczciwych, mimo to nikt
nie wierzy, żeby car szczerze myślał

Sankt-Petersburg, 14/25 lipca 1771i

W imię Trójcy Przenajświętszej.*)

*) (Dnia 25 lipca 1772 podpisano w Petersburgu
trzy traktaty, pomiędzy Moskwą i Austrya, pomiędzy
Prusami i Austryą . pomiędzy Moskwą i 'Prusami, tra
ktaty jednobrzmiące w powyższym tekście. Przytaczamy
traktat zawarty między Moskwą a Austryą.)